I-a]
"ftT_ý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /9.оJ l/ Ns

О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в проект
межевания территории в городе
Смоленске в границах улицы 12 лет
Октября - улицы 2-я Садовм - реки
.Щнепр улицы Беляева вдоль
железнодорожньIх гryтей

В соответствии с Грапостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением АдминистрQции
города Смоленска от а5.07.2007 Ns 1927-адм, но основании обращения
общества с оцраниченной ответственностью (АБ (ПРОСТРАНСТВО>
от 14.03.2024 Nч 5б, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью
(АБ (ПРОСТРАНСТВО) за счет собственных средств подготовку проекта
внесения изменений в проект межевания территории в городе Смоленске в

|раницах улицы 12 лет октября - улицы 2-я Садовuл.я - реки Щнепр - улицы
Беляева вдоль железнодорожных путей, утвержденный постановлением
Админисцации города Смоленска от 04.02.2022 Ns 220-адм <Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территории в городе Смоленске в

Iраницах улицы 12 лет Октября - улицы 2-я СадовЕlя - реки Щнепр - улицы
Беляева - вдоль железнодорожных гryтей> (далее - проект).

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного Управлением архитектуры и гр4достроительства
Администрации города Смоленска.

2

3. Представить проект в Управление архитектуры и гр4достроительства
Ддминистрации города Смоленска не позднее 3б5 дней со дня огryбликования
настоящего постановления.

4. Муницип€rльному казённому учреждению <Городское информационное
агентство)> огryбликовать настоящее постановление в средствulх массовой
информации в течение трех дней со дЕя его принятия.

5. Управлению информаuионных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на офичиагlьном сайте

Мминистрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков